入 札 公 告

ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける業務の委託について、次のとおり

一般競争入札を行うので、公立大学法人福島県立医科大学特定調達契約事務取扱細則（平

成３１年２月１日細則第 23号）第６条の規定により公告する。

    令和５年５月１日

                 公立大学法人福島県立医科大学

                 理 事 長  竹之下  誠一

１ 入札に付する事項

(1) 件名及び数量 甲状腺通信等作成・送付業務委託 一式

(2) 仕 様 等 入札説明書及び仕様書による

(3) 委 託 期 間 契約締結日から令和６年３月３１日まで

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

次に掲げる条件を全て満たしている者であり、かつ、当該入札に参加する者に必要な

資格の確認を受けた者であること。

(1) 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４第１項各号のいずれにも

該当しない者であること。

(2) 開札時までに福島県（以下「県」という。）の定める「物品の買入れ及び修繕に係

る競争入札参加者の資格審査に関する要綱（昭和 60年４月１日制定。）」第５条に規

定する物品購入（修繕）競争入札参加有資格者名簿に登録されている者であること。

 (3) この公告日から入札日までの期間に、県の定める「福島県物品購入等競争入札参加

資格制限措置要綱（令和２年３月 31 日付け元出第 2480 号会計管理者通知）」第２条

第１項の規定に基づく参加資格制限を受けていない者であること。

(4) この公告に示した仕様に合致した業務又はこれと同等の業務を履行した実績を有す

る者であること。

(5) 一般財団法人日本情報経済社会推進協会からプライバシーマークを付与されている

者であること。

(6) 指定郵便局（福島中央郵便局）を通じての発送業務が可能な者であること。

３ 入札に参加する者に必要な資格の確認

入札に参加を希望する者は、所定の一般競争入札参加資格確認申請書（様式３の１）

に上記２に掲げる資格を有することを証明する書類を添付して、次に定めるところによ

り持参又は郵送により提出し、当該入札に参加する者に必要な資格の確認を受けること。

なお、資格の確認結果については、一般競争入札参加資格確認通知書（様式４）によ

り通知する。

(1) 提出場所 郵便番号９６０-１２９５

福島県福島市光が丘１番地

公立大学法人福島県立医科大学（みらい棟６階）

放射線医学県民健康管理センター甲状腺検査室

電話番号 ０２４-５８１-５３２０

(2) 提出期限 令和５年５月１５日（月）午後５時まで

       郵送により提出する場合は書留郵便により行うものとし、期限までに必

着のこと。

４ 契約条項を示す場所及び期間

 (1) 場  所 上記３(1)に掲げる場所に同じ

(2) 期  間 令和５年５月１日（月）～令和５年５月１５日（月）

           土曜日、日曜日及び祝日を除く午前８時３０分から午後５時まで

５ 入札説明書等の配布

次により、入札説明書、仕様書、申請書等を配布する。

なお、入札説明書等は公立大学法人福島県立医科大学公式ホームページからダウンロ

ード可能である。

 (1) 配布場所 上記３(1)に掲げる場所に同じ

 (2) 配布期間 上記４(2)に掲げる期間に同じ

   (3) そ の 他 郵送による配布を希望する場合は、日本工業規格Ａ列４番の大きさの用紙

２０枚が入る程度の大きさで、所定の料金分の切手を貼った宛先明記の返信

用封筒を同封の上、上記３(1)に掲げる担当室へ請求すること。

６  入札及び開札の日時及び場所

(1)  日 時 令和５年５月１９日（金）午前１１時００分

(2)  場 所 福島県福島市光が丘１番地

公立大学法人福島県立医科大学（みらい棟６階）

放射線医学県民健康管理センター プレゼンテーションルーム

(3)  その他 郵便により入札する場合は書留郵便により行うものとし、令和５年５月

１８日（木）午後５時までに上記３(1)に掲げる場所に必着のこと。

     なお、持参又は郵送により提出された入札書の書換え、引換え又は撤回

認めない。

７ 入札保証金及び契約保証金

    入札説明書による。

８ 入札参加者に要求される事項

この入札に参加を希望する者は、開札日の前日までの間において、提出した書類に関

し、公立大学法人福島県立医科大学理事長から説明を求められた場合は、それに応じな

ければならない。

９ 入札の無効

 上記２の入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札説明書において

示す入札に関する条件等に違反した入札は、無効とする。

10 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札方法

 落札決定に当たっては、入札書（様式６の１）に記載された金額に当該金額の 100

分の 10に相当する額を加算した金額（当該金額に 1円未満の端数があるときは、その

端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る

課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110 分

の 100に相当する金額を入札書に記載すること。

 また、入札書には仕様書の区分・項目毎の単価及び見積金額を記載した見積内訳書

（様式６の２）を添付すること。

(3) 落札者の決定方法

  予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とす

る。

(4) 契約書作成の要否 要

(5) その他

 詳細は、入札説明書による。

(6) 本公告に関する問い合わせ先

公立大学法人福島県立医科大学

放射線医学県民健康管理センター甲状腺検査室

   電話番号    ０２４-５８１-５３２０

   ファクシミリ  ０２４-５８１-５３２５

11 Summary

(1) Nature and quantity of the services to be required: Design,printing and

mailing of Thyroidal Communication,1set.

(2) Time limit of tender (by mail):

5:00p.m.,18 May 2023

(3) Time limit of tender (by hand):

11:00a.m.,19 May 2023

(4) Contact point for the notice : Office of the Thyroid Ultrasound Examinations,

Public University Corporation Fukushima Medical University, 1 Hikarigaoka,

Fukushima-shi,  Fukushima 960-1295 TEL:024-581-5320